00Российская Федерация

Республика Адыгея

СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

385750, п.Каменномостский

ул.Мира, 25 (тел.5-33-85,факс 5-32-72)

 Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу

«Каменномостскэ къоджэ псэупIэм»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

385750, п.Каменномостскэ

ур.Мирэ, 25

  РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Об исполнении бюджета  муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»  за 2018 год-

________________________________________________________________________________________

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение», Решением Совета народных депутатов «Каменномостское

сельское поселение» «Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Каменномостское сельское поселение» от 29.08.2013. № 67-РС

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» за 2018 год по доходам в

сумме 21 278,45 тыс. руб., по расходам в сумме 16 804,81 тыс. руб. с

профицитом в сумме   4473,64 тыс. руб.

2. Утвердить следующие показатели:

     1) доходов бюджета муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год,

согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

     2) расходов бюджета муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» по ведомственной структуре расходов бюджетов
муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» за 2018

год, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

     3)  расходов бюджета муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов Российской Федерации за 2018 год, согласно приложению № 3 к

настоящему Решению;

     4)  источников финансирования дефицита бюджета муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» по кодам классификации

источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год, согласно

приложению № 4 к настоящему Решению;

       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

(опубликования).
Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

                                   В.Н. Петров

п. Каменномостский

28 мая 2019г.  № 18 - РН